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Prvenstvo Srbije OPEN 2015
Novi Sad, 27/ - 29/3/2015

Event 18 Women, 50m Breaststroke Open
3/28/2015 - 10:09 Results Prelim
Apsolutni Nacionalni Rekord Zene(50m) 32.10 HIGL, Nadja TAM Beograd 7/8/2009
Rekord Devojke do 14 godina(50m) 33.45 MEDIC, Mila NS Banja Luka (BIH) 5/4/2014
Rekord Devojke do 16 godina(50m) 33.45 MEDIC, Mila NS Banja Luka (BIH) 5/4/2014

Points: FINA 2014

Rank YB Time Pts

15 - 16 years

1. MEDIC, Mila 00 Plivacki klub "Novi Sad" 34.31 634 A
2. SPASOJEVIC, Sofija 00 Pk Poseidon Paracin 35.74 561 A
3. HADZI-NIKOLIC, Masa 99 Crvena Zvezda 37.09 502 A
4. JANJUSEVIC, Anja 00 Crvena Zvezda 37.68 478 B
5. SLJIVIC, Kristina 00 Pk Pirat 38.38 453 R
6. CVETKOVIC, Teodora 99 Plivacki klub "Jagodina 2000" 38.62 444
7. DOBROSEVIC, Marija 00 Plivacki klub Faros 41.12 368
8. STOJKOV, Sofija 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 41.23 365
9. BIJELIC, Laura 00 Plivacki klub Faros 41.24 365

10. DUDUKOVIC, Tamara 99 Plivacki klub "Polet" Sombor 41.36 362
11. GRBIC, Jelena 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 42.22 340

17 - 18 years

1. MILOSEVIC, Vanja 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 35.28 583 A
2. CVETKOVIC, Andjela 97 Vojvodina N.Sad 36.03 547 A
3. STANIC, Emilija 98 Plivacki klub ,,TAURUNUM,, Zem 36.28 536 A
4. KLJAJEVIC, Natasa 97 plivacki klub "Feniks" Sombor 36.96 507 A
5. KNEZEVIC, Zeljana 98 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 37.46 487 B
6. HARI, Vanja 98 plivacki klub "Feniks" Sombor 38.08 463 B
7. POPOVIC, Ivana 97 Plivacki klub "Novi Sad" 38.37 453 B
8. COJIC, Nina 98 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 39.00 431
9. UROSEV, Vanja 97 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 39.40 418

10. COLAKOVIC, Ivona 97 Pk Delfin  Vrbas 40.61 382
11. MILOSEVIC, Ana 98 Crvena Zvezda 40.73 379

Open

1. MEDIC, Mila 00 Plivacki klub "Novi Sad" 34.31 634 A
2. MILOSEVIC, Vanja 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 35.28 583 A
3. SPASOJEVIC, Sofija 00 Pk Poseidon Paracin 35.74 561 A
4. SALMA, Doris 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 36.02 548 A
5. CVETKOVIC, Andjela 97 Vojvodina N.Sad 36.03 547 A
6. STANIC, Emilija 98 Plivacki klub ,,TAURUNUM,, Zem 36.28 536 A
7. KLJAJEVIC, Natasa 97 plivacki klub "Feniks" Sombor 36.96 507 A
8. HADZI-NIKOLIC, Masa 99 Crvena Zvezda 37.09 502 A
9. GRUIC, Milica 95 PK ,,Barakuda" 37.10 501 B

10. KNEZEVIC, Zeljana 98 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 37.46 487 B
11. BLAZEVIC, Dejana 01 Plivacki klub "Novi Sad" 37.49 486 B
12. JANJUSEVIC, Anja 00 Crvena Zvezda 37.68 478 B
13. MILOSEVIC D, Teodora 02 Crvena Zvezda 37.80 474 B
14. DENIC, Visnja 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 37.89 470 B
15. HARI, Vanja 98 plivacki klub "Feniks" Sombor 38.08 463 B
16. POPOVIC, Ivana 97 Plivacki klub "Novi Sad" 38.37 453 B
17. SLJIVIC, Kristina 00 Pk Pirat 38.38 453 R
18. JELICIC, Andjela 02 Plivacki klub "Novi Sad" 38.46 450 R
19. PAVLOVIC, Sara 96 Plivacki klub "Jagodina 2000" 38.51 448
20. CVETKOVIC, Teodora 99 Plivacki klub "Jagodina 2000" 38.62 444
21. OGRIZOVIC, Elena 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 38.81 438
22. TOSIC, Djurdja 01 Pk Pirat 38.83 437



Splash Meet Manager 11, 11.34686 Registered to Plivacki Savez Srbije 3/28/2015 10:16 - Page 2

Prvenstvo Srbije OPEN 2015
Novi Sad, 27/ - 29/3/2015

Event 18, Women, 50m Breaststroke, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

23. COJIC, Nina 98 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 39.00 431
24. UROSEV, Vanja 97 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 39.40 418
25. COLAKOVIC, Ivona 97 Pk Delfin  Vrbas 40.61 382
26. MILOSEVIC, Ana 98 Crvena Zvezda 40.73 379
27. KOROSAK, Laura 02 Plavalno Drustvo Maribor 40.91 374
28. DOBROSEVIC, Marija 00 Plivacki klub Faros 41.12 368
29. STOJKOV, Sofija 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 41.23 365
30. BIJELIC, Laura 00 Plivacki klub Faros 41.24 365
31. DUDUKOVIC, Tamara 99 Plivacki klub "Polet" Sombor 41.36 362
32. GRBIC, Jelena 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 42.22 340
33. SUBOTIC, Nevena 90 PK ,,Barakuda" 49.20 215

EXH CREVAR, Anja 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 35.51 572


